
Zápis

z na veřejné zasedání zastupitelstva obce Kvítkov
konaného ve čtvrtek   dne 30.3.2023 od 17 .00 hod  

Přítomni: Zelenková Jana,Novotný František,Kurtinec Jaroslav Zelenka Jaroslav,  
                   Bauer David    , Kebrlová Jana, 
                 
Omluvení:  Zelenková Jana ml. Málek Roman, Zahradník Miroslav

Zasedání bylo řádně svoláno, informace byla zveřejněna na úřední desce a na elektronické úřední 
desce OÚ Kvítkov od   22.3.2023   do 30.3.2023
Předsedající oznámil, že je přítomna nadpoloviční většina členů zastupitelstva, je přítomno 6  členů 
zastupitelstva z celkového počtu 9 členů zastupitelstva, takže zastupitelstvo je usnášení schopné

Ověřovatelé zápisu: 
Podle platného jednacího řádu určil předsedající ověřovatele zápisu:
Zelenka Jaroslav,  Novotný Fr.
Zapisovatel: Zelenková Jana

Program
1. Oprava části MK par.č. 265/1
2. Zařazení pozemních komunikací do kategorie místní komunikace
3.Vyjádření k projektové dokumentaci – úprava distribuční sítě IV-12-4023636 
4. Žádost ČEZ o odprodej pozemku pod novou trafostanicí
5. Převod parcel par.č. 211/11 a 211/5 na Liberecký kraj
6. Různé

Návrh usnesení
Zastupitellstvo obce schvaluje program veřejného zasedání

Výsledek hlasování:  Pro: 6 Proti:0  Zdrželi se: 0
Usnesení č. 1/03/2023 bylo přijato

1. Oprava části MK par.č. 265/1
    Máme nabídku firmy SaM silnice a mosty a.s. Máchova 1129 Česká Lípa
    Cena je bez DPH  208 600,- Kč  (252 406 s DPH).
    Byla by opraveno od Štěpánků jako jsou kostky a dále část která byla provizorně opravena 
    Byly by udělány sjezdy na Barboru a u Štěpánků

Návrh usnesení
Zastupitelstvo obce schvaluje opravu části MK 265/1 dle nabídky firmy SaM a pověřuje starostku k  
odpisu smlouvy

Výsledek hlasování:   Pro: 6 Proti:0Zdrželi se:0
Usnesení č. 2/03/2023 bylo přijato

2, Zařazení pozemních komunikací do kategorie místní komunikace



   Na základě pasportu místních komunikací je třeba pozemní komunikace zařadit do kategorie    
místní komunikace

Návrh usnesení
Zastupitelstvo obce schvaluje „ Rozhodnutí o zařazení pozemních komunikací do kategorie místní 
komunikace

Výsledek hlasování:   Pro: 6 Proti:0Zdrželi se:0
Usnesení č. 3/03/2023 bylo přijato

V 17.30přišel p. Zahradník

3. Vyjádření k projektové dokumentaci – úprava distribuční sítě iV-12-4023636
     Toto vyjádření potřebuje firma pro která se zabývá přípravou projektové dokumentace pro 
získání územního souhlasu. Jedná se o stavbu nové trafostanice a přívodu k ní.

Budeme požadovat, aby nebyly poškozeny asfaltové plochy( byl proveden průtlak), trasu od parcely 
č. 341/1 navrhujeme vést přes par.č 346 po parcele č. .33 (za hřbitovem).
Původní návrh trasy vede před RD, kde jsou udělány sjezdy a jsou i vysázeny keře, a také tak je 
vedení veřejného osvětlení.
Starostka projedná s projektovou kanceláří.

Vzato na vědomí

4. Žádost ČEZ o odprodej části pozemku par.č. 290/5

   ČEZ tu část potřebuje pro stavbu nové trafostanice, chtěl by cca 25m.  Musí mít také na tuto 
parcelu z místní komunikace. 
Dát tam podmínku, že vše potřebné k odkupu této části si vyřídí sám. Zaměření, souhlas stavebního 
úřadu, stanovisko odboru plánování a odnětí ZPF.

Starostka pošle mapu, kde bude vyznačeno, jak jsme ochotni prodat. Pokud bude ČEZ souhlasit 
schválíme záměr prodeje.

Vzato na vědomí

5. Převod parcel par.č. 211/11 51m2 a 211/5 384m2
    Liberecký kraj souhlasí s úplatným převodem výše uvedených pozemků.
    Požádal již o odnětí z lesního půdního fondu (obec dostane za toto vynětí cca14.000 Kč)

Návrh usnesení
Zastupitelstvo obce souhlasí  s se záměr prodeje  par.č. par.č 211/11 51m2 a 211/5 384m2 
Bude vyvěšen záměr prodeje.

Výsledek hlasování:   Pro:7  Proti: 0Zdrželi se:0
Usnesení č. 4 /03/2023 bylo přijato



6. Různé

    

V Kvítkově 6.4.2023

Ověřovatelé zápisu:  …………………………

                                  …………………………..

Zelenková Jana
starostka obce


